
PM Nose Work, TSM klass 1 
 

 
 
 
 
På Tollarspecialens första dag välkomnar Tollarklubben er till en officiell Nose Work 
tävling, TSM klass 1 
 
Datum:  Torsdagen den 3 augusti 2023 
 
Plats: Börringe Bygdegård, Bygdegårdsvägen 25, 233 91 Svedala 
 
Domare: Åsa Olsson Nyström 
 
Anmälan: Grupp A (startnummer 1-13) har samling med banvandring kl. 

09.00. Anmälan på parkeringen kl. 08.45-09.00. Grupp B 
(startnummer 14-25) har samling med banvandring kl. 13.00. 
Anmälan på parkeringen kl. 12.45-13.00. Löptikar startar sist. Om 
din tik börjar löpa var vänlig att ta kontakt med mig så fort som 
möjligt samt för information om parkering och rastning. 

 
Medtag: Vaccinationsintyg, registreringsbevis och medlemskort. 
 
Prisutdelning: Prisutdelning kommer att ske så fort som möjligt efter sista 

hunden. Om någon från förmiddagsgruppen vill åka hem emellan 
går det bra att lämna sitt telefonnummer så kan vi sms:a er en 
halvtimme före beräknad prisutdelning. Vi ser gärna att så många 
som möjligt deltar på prisutdelningen, men om ni absolut inte kan 
detta får ni ta med ett förfrankerat kuvert. Möjligen kan man hämta 
dem på utställningsdagen på söndagen.  

 
Protokoll: Protokollen kommer att fotograferas och skickas som sms till er. 

Om ni vill ha dem i fysiskt format får ni ta med ett förfrankerat 
kuvert och de kommer då att postas till er efter att vi haft möjlighet 
att kopiera dem (saknar kopiator på tävlingsplatsen).  

 
 



Tävlingsområde: Såväl parkering som rastningsområden utgör tävlingsområde, 
vilket innebär att ni får ha ett koppel som är max två meter långt. 
Inne i söken får ni ha valfri längd på koppel, men där gäller istället 
fast halsband eller sele. Tänk på att läsa igenom regelverket om det 
är första gången ni tävlar alternativt repetera det vid behov. 

 
Publik: Som framgått av inbjudan är offentlig publik utan hundar tillåtna 

vid utomhussöket och fordonssöket.  
 
Övrigt: Det finns ingen servering på tävlingsplatsen, men givetvis toaletter 

och tillgång till vatten.  
 
Övriga frågor: Har du frågor angående tävlingen eller anmälan var vänlig 

kontakta tävlingsledaren och tävlingssekreteraren Pernilla 
Hansson, pernilla_hansson86@hotmail.com  

 
 
 
OBS!!!  Det inte är tillåtet att träna på tävlingsplatsen efter att den blivit känd. Det är 
inte heller tillåtet att ta med eget hydrolat till tävlingsplatsen under tävlingsdagen.  

 
 

VARMT VÄLKOMNA! 


